170) Impignorare:  bestrafen durch sofortige Auspfändung. S. Landbucb der Mark 
Brandenburg S. 38. Bolko hatte die Verpflichtung zu Rossdiensten geordnet 
und hielt streng auf die Leistung derselben. S. Anmerk. 181.

12
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trariis, iiec  allqnid relaxaiiit. Quam iiipigrioracionem idem P o l t z k o  egre fe­
rens, accessit ad principem proprio et nolnntarlo motn et exhibnit ei uenales 
omiies mllas snas, qiias sub eo habiiit, scilicet W i s i n t a l ,  S l i i s o w  et ß e -  
r e n w a l d e ,  " ' )  e qnibiis dux solam uillam W i s i n t a l  emit pro D et L  mar 
CIS cnm omnibus ntililatibus et pertiiienciis eins, nichil oimiliio excipiens sed 
sicnt eam P o l t z k o  tenuerat et per dei graciam hotlie conuentus tenet,  ’uroiit 
eciam pmiilegia Protestantin-. S l i i s o w  aiitem neiididit I o h a n n i  adiiocato de 
M u i i s t e r b e i c h  et B e r e i i w a l d e  illis de P n s e w i t z  et K i i s c h i n g o  nec 
dnx enm ad haue uendicionem coegit nec emptores inpedinit, sed eis ’insas 
nillas dominus dnx ad peticionem dicti P o l t z k o i i i s  wltn placido resignauit.

ad futuram cautelam, ut sciantur a posteris, qnod duo 
!l-li-* ‘̂’ f  T h e o d e r i c u s  dicunt, patrem suum coactum ueii- 
didiyse D i s i n t a l  et hodie inpetunt ortos uille, quos secundum iiiformacionem 
patris eorum dicunt esse extra mensuram mansorum et ideo asserunt, se ius in 
eos habere, cum tamen ipse dux absolute omnia' emerit et ipsi orti sub men­
sura mansorum concludantur et ftd rusticos "pertineant ab antiquo..

De conmutacione quam dux fecit cum isto conuentu.
Dominus autem sabaoth, qui uineam ecclesie sancte dilatare non desinit 

non longo tempore antequam predicta fierent, inspiraiierat prefato principi duci 
0 ( k o n i ) ,  quatenus ni agro dominico iiitem plantaret generosam, cenobium

T"*'"” cenobium graciam
1293 f®   ̂ “)  Cum autem ad predictum cenobium con-

7. S s t .  anno domini M C C XC H I, septimo idus Augusti et dominus
cbix eundem conuentum pro futuris necessitatibus et cornodo utiliter dotare iin 
enderet, considerauit, quod due uille huius conuentus, R i c h e n o w  et Qua-  

n s a o r t ,  )  sue tundaciom adiacerent comodius et nichilominus W i s i n t a l  ad

fl) Ani Rande steht von jüngerer Hand: Grisaw fufndatiir^ i a Hucp Rnib r/v •• a n rk 
Sanzte „nd Eingeschossene ist bei dem Einbinden nnd Beschneiden der Handschrift abge^chnitten'wordeV*^’"'

V undVM*’ Heinrichau. Schiaase und dabei Bärwalde,  SW./4 ’̂ nd 1 ivi. von Minist er berg. ’
V. J. 1292: quod mutato nomine gratia